Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.12.2023                               г. Семикаракорск                                              № 225
Об утверждении плана реализации муниципальной
программы Семикаракорского городского поселения
«Формирование современной городской среды
на территории Семикаракорского городского поселения» на 2024 год.

      В соответствии с постановлениями Администрации Семикаракорского городского поселения от 12.04.2021 №  253 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского поселения», от 28.12.2017 № 355 «Об утверждении муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Семикаракорского городского поселения»:

      1. Утвердить план реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории Семикаракорского городского поселения» на 2024 год согласно приложению.
     2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2024.
     3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Ильина М.Н.

Глава Администрации
Семикаракорского
городского поселения                                                                         А.Н. Черненко

Распоряжение вносит:
Заместитель  главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по городскому хозяйству
Ильин М.Н.

3

Приложение к распоряжению
Администрации Семикаракорского
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                        городского поселения от  29.12.2023 № 225

План
реализации муниципальной программы Семикаракорского городского поселения
  «Формирование современной городской среды на территории Семикаракорского городского поселения»
на 2024 год

	№
п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия

	Ответственный
 исполнитель
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	федеральный бюджет
	областной
   бюджет
	районный
бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10

	Формирование современной городской среды на территории Семикаракорского городского поселения
	Отдел муниципального хозяйства Администрации Семикаракорского городского поселения

	2154,1
	Х
	Х
	Х
	2154,1
	Х

	1
	Подпрограмма 2
"Благоустройство общественных территорий Семикаракорского городского поселения"
	Отдел муниципального хозяйства Администрации Семикаракорского городского поселения

2154,1

Х

Х

Х

2154,1

Х

1.2

	Выполнение работ по объекту "Благоустройство подпорной стены на ул. Ленина между пр. В.А.Закруткина и пр. Н.С.Арабского г.Семикаракорск

900,0

Х

Х

Х

900,0

Х

	1.3

	Выполнение работ по объекту: "Благоустройство общественной территории, расположенной по адресу: Ростовская область, г.Семикаракорск, пр.В.А.Закруткина, 25" (сквер Солнечный)

1000,0

Х

Х

Х

1000,0

Х

1.4

Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (на реализацию инициативного проекта «Благоустройство общественной территории расположенной по адресу: Ростовская область, Семикаракорский район, примерно в 2 м по направлению на юго-запад от строения, расположенного по адресу: г. Семикаракорск, ул. Калинина, 8/1»)

99,8

Х

Х

Х

99,8

Х

1.5

Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (на реализацию инициативного проекта «Благоустройство общественной территории расположенной по адресу: Ростовская область, р-н Семикаракорский, примерно в 30 м по направлению на юг от строения, расположенного по адресу: г. Семикаракорск, ул. М.И. Левченко, 51»)

154,3

Х

Х

Х

154,3

Х

	Итого по муниципальной программе

	2154,1
	Х
	Х
	Х
	2154,1
	Х

Заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по городскому хозяйству									                                                        М.Н. Ильин»

Заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского поселения
по городскому хозяйству									                                                        М.Н. Ильин